
JOSE SEDANO
1.26 kW 10 de Enero de 2026

1B 188110802306

259 kWh prom. $ 317

2 344 kWh $54

82.97 % BIMESTRE $ 263

$1,899.00 MXN $324.00 MXN $1,575.00 MXN

Retorno de Tasa Interna
Inversión de Retorno

10.8 AÑOS 630 W 2 5.6 m 2 9.3 %



Propuesta 1 10 de Enero de 2026 25 de Enero de 2026

20260078

JOSE SEDANO  

2 Rene Sola Bifacial Dual Glass 630W

2 ESTRUCTURA SUNRAIL

2 MATERIAL ELECTRICO

2 KIT DE INSTALACION

2 INSTALACION DE PANEL SOLAR

2 TRAMITES A COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (CFE)

Subtotal $ 17,000.00

TOTAL (MXN) $ 17,000.00

3223226952 bioclimex@gmail.com bioclimex.mx



1 $ 1,899.00 $ 324.00 $ 0.00 $ 1,575.00 $ 1,575.00 $ -15,425.00

2 $ 1,955.97 $ 333.72 $ 0.00 $ 1,622.25 $ 1,622.25 $ -13,802.75

3 $ 2,014.65 $ 343.73 $ 0.00 $ 1,670.92 $ 1,670.92 $ -12,131.83

4 $ 2,075.09 $ 354.04 $ 0.00 $ 1,721.05 $ 1,721.05 $ -10,410.79

5 $ 2,137.34 $ 364.66 $ 0.00 $ 1,772.68 $ 1,772.68 $ -8,638.11

6 $ 2,201.46 $ 375.60 $ 0.00 $ 1,825.86 $ 1,825.86 $ -6,812.25

7 $ 2,267.51 $ 386.87 $ 0.00 $ 1,880.63 $ 1,880.63 $ -4,931.62

8 $ 2,335.53 $ 398.48 $ 0.00 $ 1,937.05 $ 1,937.05 $ -2,994.57

9 $ 2,405.60 $ 410.43 $ 0.00 $ 1,995.16 $ 1,995.16 $ -999.41

10 $ 2,477.76 $ 422.75 $ 0.00 $ 2,055.02 $ 2,055.02 $ 1,055.61

11 $ 2,552.10 $ 435.43 $ 0.00 $ 2,116.67 $ 2,116.67 $ 3,172.28

12 $ 2,628.66 $ 448.49 $ 0.00 $ 2,180.17 $ 2,180.17 $ 5,352.45

13 $ 2,707.52 $ 461.95 $ 0.00 $ 2,245.57 $ 2,245.57 $ 7,598.02

14 $ 2,788.75 $ 475.80 $ 0.00 $ 2,312.94 $ 2,312.94 $ 9,910.96

15 $ 2,872.41 $ 490.08 $ 0.00 $ 2,382.33 $ 2,382.33 $ 12,293.29

16 $ 2,958.58 $ 504.78 $ 0.00 $ 2,453.80 $ 2,453.80 $ 14,747.09

17 $ 3,047.34 $ 519.92 $ 0.00 $ 2,527.41 $ 2,527.41 $ 17,274.50

18 $ 3,138.76 $ 535.52 $ 0.00 $ 2,603.24 $ 2,603.24 $ 19,877.74

19 $ 3,232.92 $ 551.59 $ 0.00 $ 2,681.33 $ 2,681.33 $ 22,559.07

20 $ 3,329.91 $ 568.14 $ 0.00 $ 2,761.77 $ 2,761.77 $ 25,320.84

21 $ 3,429.81 $ 585.18 $ 0.00 $ 2,844.63 $ 2,844.63 $ 28,165.47

22 $ 3,532.70 $ 602.74 $ 0.00 $ 2,929.96 $ 2,929.96 $ 31,095.43

23 $ 3,638.68 $ 620.82 $ 0.00 $ 3,017.86 $ 3,017.86 $ 34,113.29

24 $ 3,747.84 $ 639.44 $ 0.00 $ 3,108.40 $ 3,108.40 $ 37,221.69

25 $ 3,860.28 $ 658.63 $ 0.00 $ 3,201.65 $ 3,201.65 $ 40,423.34

Pról. Galeana 683



Generación de energía

Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre

Generación de energía 322.6 341.5 383.2 405.4 324.8 295.0

Consumo actual 291.0 132.0 113.0 273.0 412.0 335.0

Pago actual a CFE / Nuevo pago a CFE

Pról. Galeana 683


